
 
UCHWAŁA Nr OR- I.0032.1.5.2017 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W OPOLU 

z dnia 26 września 2017 r. 

 

 

w sprawie nieprzeprowadzenia głosowania do Rady Dzielnicy Brzezie i uznania 

zarejestrowanych kandydatów za członków Rady Dzielnicy Brzezie. 

 

Na podstawie § 28 ust. 4 statutu nadanego uchwałą nr XLVI/884/17 Rady Miasta Opola z 
dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Brzezie oraz nadania jej Statutu 
(Dz.Urz.Woj.Op. z 2017 r., poz. 2011), Miejska Komisja Wyborcza w Opolu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 

Nieprzeprowadza się głosowania w Dzielnicy Brzezie. 

§ 2 

Za wybranych do Rady Dzielnicy Brzezie uznaje się zarejestrowanych kandydatów, których 

wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Opolu 

 
/ - /  Marcin Gambiec  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały     

Nr OR-I.0032.1.5.2017 

MKW w Opolu 
z dnia 26 września 2017 r. 

 

 
Lista zarejestrowanych kandydatów do Rady Dzielnicy Brzezie: 
 
 
 
1. TOMASZ GABOR 
2. RAFAŁ SIEMIENIUK 
3. STANISŁAW WIKTOROWICZ 
4. ANNA WIKTOROWICZ 
5. NATALIA CHOJNOWSKA 
6. DOMINIKA CMOK 
7. MACIEJ ANTOSIK 
8. ŁUKASZ OWSIAK 
9. ANDRZEJ OWSIAK 
10. IWONA ŁATA 
11. BARBARA MISA 
12. MATEUSZ WIKTOROWICZ 
13. SEBASTIAN BALICKI 
14. EWELINA SIEMIENIUK 
15. GRZEGORZ CHOJNOWSKI 
 


